PROFANASTI usque EIUS.

ita Templum tuum distrui passus est {uel es^{4a}} tamquam nulla esset in eo relegio. ...

DISTRUXISTI OMNES MACERIAS EIUS.

ut pateret⁵⁻⁶ ad incursus hostium uel Templum uel populus, ammouisti id per^a quod sepiri⁷ consuerat. ...

POSSUISTI MUNITIONES EIUS FORMIDINEM.

muri urbis... disrupti creauere⁸ formidinem.

f. 110b DISRUPISTI usque UIAM.

sub exemplo uiniæ nudatę¹ sepibus² et oportunę³ raptoribus transeuntium deprædantiumque expresa est liquentia. ...

EXALTASTI usque EIUS.

secundis successionibus⁴ hostes nostri facti sunt fortiores. ...

AUERTISTI usque EIUS.

non licuit nobis educto gladio libertatem tueri⁵. ...

DISTRUXISTI EUM Á DESTRUCTIONE⁶.

quicquid apud nos fuit elegantię⁷,.... quicquid præstans⁸,..... hoc nobis in captiuitatem redactis perire⁹ fecisti. ...

MINORASTI usque EIUS.

promisionem tuam breuibus artasti spatiis, commotationem¹⁰ rerum conuersionemque faciendo, ut qui æternitatem promiseras, tempora angustia¹¹ inminuas. ...

USQUEQUO, DOMINE, IN FINEM?

quandiu irascentis animum uultus euersione¹² significas?

f. 110a 2. *mogthae* 3. .i. *hothuil* 4. *in chairdi* 4a. *adé* 5-6. *co arosailced*^b
.i. *combad erlam* 7. *immafeithe* 8. *duforsaisset*^c

f. 110b 1. *dérachtae* 2. *hua imbib* 3. *erlamae* 4. .i. *honaib torachtaib*
soinmechaib 5. *dunemmais* 6. *debe tintuda* 7. *innasochraide* 8.
derscaigthe 9. *asindbelad* 10. .i. *intairngeri* 11. *l. angusta* .i. *gairti* 12.
huand soud

f. 110a 5-6. that it should open, i.e. that it should be ready. 7. to be hedged round.

f. 110b 6. a difference of rendering^d. 10. i.e. of the promise.

^a MS. *pro*: corr. Ascoli

^b This verb is used to translate *pateo* also *MI*. 31^b9 (where it is clearly transitive), 39^c 19, 107^d 11, 127^a 20

^c leg. *duforásaisset* (cf. *roásaisset*, *MI*. 2^a b), the glossator mistaking *creauere* for *creuere*? Windisch, leg. *dofors[attar .i. imforlang]isset*? Thurneysen

^d Vulg.: *Distruxisti eum ab emundatione*

EXARDESCIT usque TUA?

f. 110c iunge | superioribus: usquequo¹ exardescit peccatorum nostrorum fomentis accensus?

MEMORARE QUÆ MEA SUBSTANTIA.

non diu uicturo² succurre cito. ...

QUIS EST usque MORTEM?

... cum ... non fuerit hæc tuæ facturæ³ ratio ut nos tribulationibus exponeres⁴ ...

UBI SUNT MISERICORDIÆ usque DOMINE?

bene in alligatione misericordiæ psalmi⁵ initia repetiuit. ... restitue nós pristinae dignitati⁶.

SICUT DAVID usque TUORUM.

... moueat saltim acerbitas^a exprobrantium obpropriorum pudorque, quibus serui quondam^b tui tamquam a té sprete⁷ neglectique⁸ confirmur {uel confundimur}.